ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЯСНЕНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	29  июля 2015 года

	        №   77/332-2

	г.Ясный

О регистрации кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва
Проверив соблюдение требований статьи 35 Закона Оренбургской области   "О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Оренбургской области"  при выдвижении в порядке самовыдвижения кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва,  рассмотрев документы, представленные кандидатами в избирательную комиссию Ясненского района для регистрации, проверив достоверность сведений, содержащихся в подписных листах,

территориальная избирательная комиссия  решила:

1. Зарегистрировать кандидатами в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва:

- по одномандатному избирательному округу №16:

 – Жолдыбаеву Айнаш Задгереевну, 1973 года рождения, образование среднее специальное, проживающую в с.Еленовка Ясненского района, индивидуального предпринимателя, выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  29  июля 2015 года   в 16 час.  11 мин.

- по одномандатному избирательному округу №6:

 – Сидоренко Игоря Михайловича, 1975 года рождения, образование высшее, проживающего в г.Ясный, исполнительного директора ООО «Городское коммунальное управление», выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  29  июля 2015 года   в 16 час.  15 мин.

- по одномандатному избирательному округу №11:

 – Сажину Оксану Михайловну, 1978 года рождения, образование среднее специальное, проживающую в г.Ясный, менеджера по персоналу обособленного предприятия ООО «Промгорсервис»,   выдвинувшуюся в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  29  июля 2015 года   в 16 час.  20 мин.
- по двухмандатному избирательному округу №17:

 – Кобзева Александра Григорьевича, 1962 года рождения, образование высшее, проживающего в п.Кумак Ясненского района, сторожа ООО «Оренбургская горная компания», выдвинувшегося  в порядке самовыдвижения, кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  29  июля 2015 года   в 16 час. 26 мин.

- по двухмандатному избирательному округу №18:

 – Снигаренко Владимира Алексеевича, 1958 года рождения, образование среднее специальное, проживающегов г.Ясный,  водителя КЭС «ЯсныйГоргаз »   филиала ОАО «Газпром газораспределение Оренбург»   в г.Орск (Орскмежрайгаз), выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 29  июля 2015 года   в 16 час. 30 мин.

- по одномандатному избирательному округу №13:

 – Долинина Евгения Алексеевича, 1973 года рождения, образование высшее, проживающего в г.Ясный, временно не работающего, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации  29  июля 2015 года   в 16 час. 35 мин.

- по одномандатному избирательному округу №7:

 – Курочкина Владимира Николаевича, 1953 года рождения, образование высшее, проживающего в г.Ясный, главного специалиста сектора по работе с персоналом, информатизации и защите персональных данных администрации г.Ясный, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 29  июля 2015 года   в 16 час. 39 мин.
- по двухмандатному избирательному округу №17:

 – Тасмухамбетова Казбека Успановича, 1958 года рождения, образование среднее специальное, проживающего  с.Акжарское Ясненского района, временно не работающего, выдвинувшегося в порядке самовыдвижения,  кандидатом в депутаты Совета депутатов муниципального образования Ясненский городской округ первого созыва. Дата регистрации 29  июля 2015 года   в 16 час. 45 мин.
2.  Выдать  вышеперечисленным кандидатам удостоверения о регистрации установленного образца.

3. Внести кандидатуры: Жолдыбаевой А.З., Сидоренко И.М., Сажиной О.М., Кобзева А.Г., Снигаренко В.А.,  Долинина Е.А., Курочкина В.Н., Тасмухамбетова К.У., в избирательные бюллетени для голосования на выборах 13 сентября 2015 года.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Ясненский вестник».
Председатель территориальной

избирательной комиссии

О.П.Николаева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Н.И.Сесёлкина